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DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANtr
SHI{OLLA "YMER LALA" SURREL

Nr: 201 Prol Tirane. me 21.04.201 5

NJOF'TIM PER KONKURIM PER VENDE TE LIRA PUNE

Shltolla "YMER LALA ", Tirand ,nezbatim te Ligiit Nr.6912012 "Pdr sistemin arsimor parauniversitar ne

Republiken e Shqipdris€", td Udhdzimit Nr.35, dat€ 30.09.2014 "P€r procedurat e l€vizjes paralele, ernerirrrit

dhe te larginrit nga puna t€ mesuesit nd institucionin pubiik te arsimit parauniversitar", shpali nioltirriin e

l<erkesave per konkurim, per vende te lira te punds n€ pozicionet:

1. MEsues i giuhis fr€nge

2. Misues i giuhds angleze

3. Mdsues i edukimit fizik
'f i; glithe m€suesit e k€tyre profileve, t€ interesuar per keto pozicione pune, duhet te paraqesin pran€

dre.jtorise sd Shkollds "YMER LALA", Tirane, dokumentacionin e meposhtem:

a) Diplornd td ciklit te dytd td studimeve universitare, sipas pdrcaktimeve td nenit 57 td Ligiit Nr.69/2012,

date 21.06.2012 "PCr sisternin arsimor parauniversitar ne Republiken e Shqipdrise", (fotokopje e noterizuar e

diplomes dhe listds s€ notave td shkoll€s sd lart€).

b) CV dtre kop.ie td dCshmive apo dokumente qd v€rieto.ind pohimet n€ CV (sipas modelit te percaktuar n€

shto.icerr Nr. I, bashkelidhur Udhezimit Nr.35, dard 30.09.2014).

c)'t'abel€n e td dhEnave per aplikant (Sipas rnodelit te percaktuar ne shtojcen Nr. 2, bashkdlidhur Udhezirnit

Nr.35, date 30.09.201 4).

d) Raportin inieko - ligjor.

e) Deshnrind e masave disiplinore n€ luqi ne ngarkim te tij. $ese nuk ka e deklaron me shkrim qe nuk ka).

fl l)eshmine e penalitetit, te l6sliuar jo md her€t se tre muaj para dates se aplikimit.

llorezinti i dokumentacionit te aplikimit per konkurim , do td bdhet prand dre.jtorise se Shkolles "YMER

l,ALA".'I'irand, me adrese Surrel komuna Dajt Tirand , cdo dite nga ora 08:00 - 14:00, me procesverbal

dordzimi. Afati i fundit per dorezimin e dokumentacionit td aplikirnit per konkurinr , do te .iete data

30.04.201 5 ora 14.00.
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